pedit solo eo non utamur, sed tanto aquae frigidae admixto
ut possit bibi. Caeterum quamquam corpus quod absolute
tenuium partium sit et simul frigidum invenire non est, at-
tamen deligi materias oportet, quae ad ejusmodi medica-
menti compositionem maxime sint idoneae. Ac dictum qui-
dem latius de his est in opere de medicamentis. Dicitur
autem in exemplis nonnihil et nunc, quo in hoc quoque ge-
nere particulatim sis exercitatus. Incipiam autem ab eo
medicamento quod omnium quae humectent ac refrigerent
est simplicissimum, quo etiam adversus erysipelata utor et
phlegmonas in pudendis inter initia, priusquam depascens
aliqua subindicetur putredo. Debebit autem ad id praepa-
rata esse cera quam optima et elota. Sane optima fuerit
vel alba pontica vel quae ex atticis sit favis. Esto autem
et rosaceum quod ex oleo fit a nonnullis vocato omphacino,
ab aliis crudo, quodque citra salem sit confectum. Maxime
vero ad rem pertinebit, si et ipsum oleum tenuium pror-
sus sit partium, cujusmodi Sabinum est. Quum uti voles,

Ed. Chart. X. [236.]

Ed. Bas. IV. (145. 146.)

γείου διπλοῦ καὶ γενομένης ὑγρᾶς κηρωτῆς. ἔσται δὲ τοιαύτη τριπλάσιον ἢ τετραπλάσιον ἔχουσα τοῦ κηροῦ τὸ ῥόδιον. ἐπειδὴν δὲ αὐτὴ ψυχθῆ, μιγνύσθω ψυχθείσῃ κατὰ (146) βραχὺ τοσοῦτον ὕδατος ὅσον ἂν ἐν θυεῖα μαλαττόμενη σὺν αὐτῷ δέξασθαι δύναίτο. χρὴ δὲ καὶ τὴν κηρωτὴν αὐτὴν ἱκανῶς ἐψυχθαι καὶ τὸ μιγνύμενον ὕδωρ αὐτῇ ψυχρότατον ὑπάρχειν. ἱκανῶς δὲ ψύξεις τὴν κηρωτὴν, ἐπειδὴν μετρίως παγῆ, καθίεις εἰς ὕδωρ ψυχρότατον ὅλον τὸ ἀγγεῖον ἐν ᾧ περιέχεται. μίξας δὲ εἰ βούλοιο καὶ ὄξους ὀλίγον ἱκανῶς λεπτοῦ καὶ διαυγοῦς, ἔτι δὲ καὶ μᾶλλον ὑγραῖνόν τε ἅμα καὶ ψῦχον ἐργάσῃ φάρμακον. οὐ χρὴ δ' ἀναμένειν ἐπιχεῖσθαι κατὰ τοῦ σώματος αὐτὸ τοῦ κέκρυμτος εἰς τοσοῦτον ὡς θερμανθῆναι σαφῶς, ἀλλ' ὑπαλλάττεσθαι συνεχῶς. Ἄλλο φάρμακον. ὄξαλίδος ἢ ὄξυλαπάθου χυλὸς, ἀλφίτων λεπτῶν ὀλίγων μιχθέντων ἀναλαμβανέσθω διπτύχῳ ῥάκει τριβακῶ, ψυχρὸν δ' ἱκανῶς ἐπιτιθέσθω καὶ τοῦτο. μὴ παρόντος δὲ τοιοῦτου ῥάκου, ὀθόνιον διπτύχον ἀναδεύσας, ἐπιτίθει τῷ ψύχεσθαι δεομένῳ μορίῳ,

ambo mixta liquantur in vase duplici, factoque humido cerato, cujusmodi scilicet erit quod triplum aut quadruplum ad ceram rosaceum habet, postquam ipsum fuerit refrigeratum, miscetur ei paulatim in mortario tantum aquae quantum in se dum cum ea mollitur accipere possit. Expediit autem et ceratum ipsum prius admodum esset refrigeratum, atque etiam quae huic admiscebitur aquam esse frigidissimam. Abunde autem ceratum refrigerabis, si quum modice coivit, totum vas in quo continetur in aquam frigidissimam demittas. Quod si aceti quoque admodum tenuis ac clari paululum adjicere velis, magis adhuc tum refrigerans tum humectans medicamentum efficies. Non debet autem medicamentum hoc eo usque super aegrum corpus manere, dum manifeste incaleat, sed assidue mutari. Aliud medicamentum. Oxalidis aut oxylapathi succus cum pauca tenui polenta mixta excipiat duplicato panniculo detrito, assatimque frigidum et ipsum imponatur. Quod si ejusmodi panniculi occasio non sit, tum linteum duplicatum et madefactum refrigerandae